— 1 —

 GROUP SENSE (INTERNATIONAL) LIMITED
權智（國際）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：601）

核數師退任及建議委任新核數師

本公司董事會宣佈，建議於股東週年大會上提呈一項普通決議案，待德勤‧關黃陳方
會計師行退任後，委任安永會計師事務所為本公司新任核數師，其任期直至本公司下
屆股東週年大會結束為止。

權智（國際）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已接獲德勤‧關黃陳方會計師行（「德
勤」）通知，將於本公司於二零零六年九月二十九日（星期五）上午九時三十分假座香港新
界沙田香港科學園科技大道西五號九座6樓舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）其任期
屆滿時，德勤將不尋求重聘為本公司之核數師。於股東週年大會上將提呈一項普通決議
案，待德勤退任後，委任安永會計師事務所為本公司新任核數師，其任期直至本公司下
屆股東週年大會結束為止。更換核數師之原因是由於本公司與德勤未能就二零零七年三
月三十一日止財政年度之核數費用達成共識。

德勤已確認概沒有任何有關其不尋求重聘為本公司之核數師需要通知本公司證券持有人。
董事會亦確認本公司與德勤並沒有意見分歧，並沒有任何更換核數師之事宜需要通知本
公司股東或債權人。

承董事會命
權智（國際）有限公司

主席
譚偉豪博士太平紳士

香港，二零零六年九月五日

* 僅供識別

於本公佈日，董事會包括執行董事譚偉豪博士太平紳士、譚偉棠先生、譚梅嘉慧女士、大
谷和廣先生、李冠雄先生、霍定洋博士；非執行董事羅志聰先生；獨立非執行董事容永
祺先生榮譽勳章、何國成先生及王幹文先生。

網址  : http://www.gsl.com.hk

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。